



Centro de Custo: 2 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUC CULT E DESPORTO
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarkes)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 11/02/2025

Dados da Despesa											
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2025	5	2	12	367	202	2045	20	3339030260000000	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	5682	R\$267,22
								3339030000000000	MATERIAL DE CONSUMO	568	
Projeto: PROGRAMA EDUCACAO ESPECIAL-CADE											
Órgão: 5 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULT. E DESPORTO											
Fonte de Recurso: M D E											
2025	5	2	12	367	202	2045	20	3339030240000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	56814	R\$201,15
								3339030000000000	MATERIAL DE CONSUMO	568	
Projeto: PROGRAMA EDUCACAO ESPECIAL-CADE											
Órgão: 5 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULT. E DESPORTO											
Fonte de Recurso: M D E											

Valores do tipo médio de cotação							
Item	Despesa		Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	56814	55305 - PARAFUSO.. COMPLEMENTO: AA PANELA ZINC 4,2X38MM CISER		UN	0,5000	23,0000	11,50
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					23,0000	11,50
2	56814	47015 - BUCHA 06 TIJOLO FURADO USAF		CT	0,2500	14,0000	3,50
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					14,0000	3,50
3	5682	54797 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 20A. COMPLEMENTO: 3KA STECK		UN	3,0000	14,6000	43,80
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					14,6000	43,80
4	56814	16937 - PLACA 2P. COMPLEMENTO: AFASTADAS LIZ 4X2		UN	1,0000	5,1500	5,15
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					5,1500	5,15
5	5682	23697 - TOMADA 2P + T 10A. COMPLEMENTO: NBR 250V		UN	11,0000	5,7500	63,25
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					5,7500	63,25
6	56814	55162 - TAMPO CEGO LIZ		UN	4,0000	0,9000	3,60
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					0,9000	3,60
7	56814	56888 - CAIXA. COMPLEMENTO: MULTIUSO TAMPA CEGA BRANCA		UN	1,0000	8,6500	8,65
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					8,6500	8,65
8	56814	56888 - CAIXA. COMPLEMENTO: P/ELETRODUTOS E CANALETAS BRANCA		UN	4,0000	8,5500	34,20
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					8,5500	34,20
9	56814	6968 - ABRACADEIRA 3/4 BR. COMPLEMENTO: COM BUCHA		UN	25,0000	2,0000	50,00
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					2,0000	50,00
10	56814	55599 - CONECTOR SAÍDA 3/4 BRANCO		UN	7,0000	1,4000	9,80
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					1,4000	9,80
11	56814	7404 - CURVA 3/4'. COMPLEMENTO: PVC LONGA C/BOLSA		UN	1,0000	14,7500	14,75
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					14,7500	14,75
12	5682	56889 - CD SOBREPOR AR CONDICIONADO BET PLÁSTICO C/ TOM 20A		UN	3,0000	20,9000	62,70
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					20,9000	62,70
13	56814	23007 - TUBO ELETRODUTO 3/4. COMPLEMENTO: PVC INPOL BRANCO		UN	3,0000	20,0000	60,00
	Fornecedor						
	5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					20,0000	60,00



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
14	5682	54110 - CABO FLEXIVEL 6MM. COMPLEMENTO: 750V AMARELO	M	10,0000	5,7000	57,00
Fornecedor						
5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					5,7000	57,00
15	5682	54110 - CABO FLEXIVEL 6MM. COMPLEMENTO: 750V AZUL	M	7,1000	5,7000	40,47
Fornecedor						
5062 - DANIEL PAULO REINEHR - ME					5,7000	40,47
Totalizador do tipo médio de cotação				80,8500	151,0500	468,37
Complemento e Assinaturas						
Descrição	PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO CADE.					